
Listado de Cheques Emitidos Desde 01/04/2019 Hasta 30/04/2019

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       1VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0034557

 0034558

 0034559

 0034560

 0034561

 0034562

 0034563

 0034564

 0034565

 0034566

 0034567

 0034568

 0034569

 0034570

 0034571

 0034572

 0034573

 0034574

 0034575

 0034576

 0034577

 0034578

 0034579

 0034580

 0034581

 0034582

 0034583

 0034584

 0034585

 0034586

 0034587

 0034588

 0034589

 0034590

 0034591

 0034592

 0034593

 0034594

 0034595

 0034596

 0034597

 0034598

 0034599

 0034600

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

ROSSY LISVERY VOLQUEZ PEREZ

OFFITEK, SRL

DOS GARCIA SRL

MUEBLES Y EQUIPOS PARA OFICINA LEON G

GL PROMOCIONES SRL

DELTA COMERCIAL, S.A

SPDC SUPER PIEZAS DEL CARIBE SRL

NADIA ROSA MARIA BAEZ LOPEZ

MASIEL TEJADA FERNANDEZ

LUIS ANTONIO MOQUETE PELLETIER

LAURA AMELIA DE LOS SANTOS CALDERON

TOMAS MENDOZA

DEIDANIA RIVERA REYNOSO

CLAUDIA DARIELA FAMILIA SOLIS

JOSE PEGUERO LOPEZ

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ

WANDA VALERIA VALDEZ ALCANTARA

EDGAR MOISES DUME PEPEN

VICTOR MANUEL HILARIO LORA

MARCOS ANTONIO MONTILLA GENAO

ALCE CACERES

JUAN DE DIOS JAVIER MORENO

OLIVER SORIANO OVIEDO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

GLADYS ROSA SANCHEZ MOLANO

PRODUCTORA LMO, SRL

SERVI MARKETING INTERACTIVO SMI, SRL

ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL

TELEOPERADORA NACIONAL, SRL

GBN COMUNICACION E IMAGEN S. A.

OMAR ELPIDIO GRACIANO SANTELISES

NULO

EDESUR

ASOC.DE COMERCIANTES E INDUSTRIALES ACIS

YRANLLY ESMERALDA DE LA ROSA (CAJERA)

MICRO & MINICOMPUTADORES S.A

COMPUTADORAS DOMINICANAS SRL

COMERCIAL SANTANA, SRL

CURIOSO DIGITAL SRL

DIGEIG

FUNDACION EST. INFANTIL ANA J. MARTINEZ

FUNDEMOS

FUMUDESJU

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          5,000.00

        102,216.88

         75,674.81

          9,763.20

         11,441.25

          8,106.93

        150,805.00

          2,100.00

          2,100.00

          2,700.00

          2,100.00

          2,400.00

          2,700.00

          2,100.00

          2,100.00

          2,100.00

          2,100.00

          2,400.00

          2,100.00

          4,800.00

          4,800.00

          1,500.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

         91,525.42

         67,800.00

         84,750.00

         84,750.00

        113,000.00

          5,650.00

        294,107.53

               .00

        446,556.30

        141,250.00

        101,034.72

        500,401.23

          4,237.50

         42,940.00

         33,900.00

        150,000.00

        100,000.00

        500,000.00

        750,000.00



Listado de Cheques Emitidos Desde 01/04/2019 Hasta 30/04/2019

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       2VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0034601

 0034602

 0034603

 0034604

 0034605

 0034606

 0034607

 0034608

 0034609

 0034610

 0034611

 0034612

 0034613

 0034614

 0034615

 0034616

 0034617

 0034618

 0034619

 0034620

 0034621

 0034622

 0034623

 0034624

 0034625

 0034626

 0034627

 0034628

 0034629

 0034630

 0034631

 0034632

 0034633

 0034634

 0034635

 0034636

 0034637

 0034638

 0034639

 0034640

 0034641

 0034642

 0034643

 0034644

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

DESPACHO DE LA PRIMERA DAMA

VICTOR ALFONSO HENRIQUEZ ROSA

LIDIO ESTEBAN ANDUJAR OZORIA

LUZ MARIA REYES

WANDA VALERIA VALDEZ ALCANTARA

MARCOS ANTONIO MONTILLA GENAO

ARGENIS DE LOS SANTOS

JOSE ALBERTO PEÑA CABREJA

EDGAR JOSE VALENZUELA REYES

LEYBI LAURA FLORES PEÑA

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

FOPETCONS

CODIA

RAMIREZ M MARKETING POLITICO CONSULTING

RADIO TELEVISION CIBAO SRL

PANORAMICA CON LUCIANO AYBAR, SRL

REYNA FRANCISCA VASQUEZ CASTILLO

MANUEL ARCIDE DE LOS SANTOS BAUTISTA

IVONNEL ALTAGRACIA CRUZ AZOR

OZAMA COMUNICACIONES SRL

ALMACENES UNIDOS, SAS

LEONIDAS VELOZ SUERO

BELTREZ DECORAUTO SRL

ROSANNA MARIA COLLADO VERAS

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

ELWIN ANDRES CUEVAS BATISTA

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

ETNI EMANUEL JIMENEZ AYBAR

CARLOS MANUEL GARCIA

FRANKLIN FERNANDEZ DE LA CRUZ

SERVICIOS TURISTICOS JL, S.R.L

LEONARD EMILIO WILMORE MORA

CANDIDA MIGUELINA HERNANDEZ BARETT

MECAPRO SRL

CAASD

ALTICE DOMINICANA, S. A.

OLIVER SORIANO OVIEDO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

JOSE MANUEL VALDEZ

VIVIANA AQUINO

IVANIA ROMAN PEREZ

IRIS ALEXANDRA SANCHEZ MATOS

JUAN PABLO DE LEON DURAN

MOTA PRODUCCIONES SRL

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

      2,000,000.00

          1,800.00

          2,100.00

          2,700.00

          2,100.00

          1,800.00

          2,400.00

          2,700.00

          2,400.00

          2,100.00

        811,033.29

        127,745.45

         12,774.55

         50,850.00

         84,750.00

         45,200.00

        884,205.81

        901,135.19

        689,936.21

        452,000.00

         20,247.64

      1,183,692.43

         20,014.42

         10,000.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

         10,500.00

         10,500.00

         13,015.00

        694,705.86

          6,750.00

         29,886.90

         11,936.00

         30,042.71

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

          2,100.00

          1,800.00

          2,100.00

          1,800.00

        122,938.00
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10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0034645

 0034646

 0034647

 0034648

 0034649

 0034650

 0034651

 0034652

 0034653

 0034654

 0034655

 0034656

 0034657

 0034658

 0034659

 0034660

 0034661

 0034662

 0034663

 0034664

 0034665

 0034666

 0034667

 0034668

 0034669

 0034670

 0034671

 0034672

 0034673

 0034674

 0034675

 0034676

 0034677

 0034678

 0034679

 0034680

 0034681

 0034682

 0034683

 0034684

 0034685

 0034686

 0034687

 0034688

05/04/2019

08/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

HUMANO SEGUROS, SA

ROSA FRANCIA FULGENCIO MERCEDES

AMAURY DOMINGUEZ BAEZ

EDWIN ARTURO SEVERINO SEVERINO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

FRANCIS BUSSI

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

UNIDAD DE ELECTRI. RURAL Y SUB-URBANA

NULO

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

UNIVERSIDAD APEC

ISAIAS POLANCO ALMANZAR

REID & COMPAÑIA S.A

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

ETNI EMANUEL JIMENEZ AYBAR

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

AYURKIN SANTANA CASTILLO

SECUNDINO SIERRA PEREZ

CARLOS MANUEL GARCIA

OLIVER SORIANO OVIEDO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

NYSA MARIA FERREIRA BALBI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO

ELBA ALTAGRACIA CEPIN BENOIT

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

EVENTOS SOCIALES LA ROSALEDA, SRL

INSTITUTO NACIONAL DE ADM. PUBLICA

ASOGADOM S. R. L.

EVENTOS SOCIALES LA ROSALEDA, SRL

V&V COMUNICACIONES Y EVENTOS, SRL

HECTOR FRANCISCO WINTER MARTE

POLANCO CALDERON CALCAÑO, SRL

MEDIOS JUMARPO SRL

EMILIO PEREZ

JESUS MANUEL JIMENEZ VASQUEZ

JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ

SIRBANO ALBERTO PIMENTEL TEJEDA

MANUEL DAVID TEJEDA PEÑA

SALVADOR YGNACIO RICOURT GOMEZ

OSVALDO PEREZ PIMENTEL

JOSE RAFAEL ROMERO PAEZ

JOSE MANUEL VALDEZ

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          7,374.71

          4,800.00

        100,000.00

        319,046.18

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

     30,000,000.00

               .00

      1,529,643.80

         30,498.50

      1,196,197.49

         27,750.79

          8,250.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

         10,500.00

         10,500.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

          5,000.00

         20,000.00

         30,000.00

        306,352.32

         97,655.20

            960.00

        195,462.50

         26,593.30

         56,500.00

         18,000.00

        569,760.27

        113,000.00

         36,000.00

         40,500.00

         57,203.39

         27,000.00

         90,000.00

          7,200.00

          6,400.00

          5,600.00

          4,000.00
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CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       4VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0034689

 0034690

 0034691

 0034692

 0034693

 0034694

 0034695

 0034696

 0034697

 0034698

 0034699

 0034700

 0034701

 0034702

 0034703

 0034704

 0034705

 0034706

 0034707

 0034708

 0034709

 0034710

 0034711

 0034712

 0034713

 0034714

 0034715

 0034716

 0034717

 0034718

 0034719

 0034720

 0034721

 0034722

 0034723

 0034724

 0034725

 0034726

 0034727

 0034728

 0034729

 0034730

 0034731

 0034732

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

22/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

YRANLLY ESMERALDA DE LA ROSA

LILIAN JEANNETTE REYES MORA

JUAN PABLO DE LEON DURAN

JOSE ALBERTO PEÑA CABREJA

EDGAR JOSE VALENZUELA REYES

LEYBI LAURA FLORES PEÑA

JORGE LUIS RAMIREZ

JOSE MANUEL VALDEZ

KYANRED SUPPLY SRL

LIDIO ESTEBAN ANDUJAR OZORIA

CLAUDIO DOMINGO SANCHEZ

FRANCIS BUSSI

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

MELISSA MERCEDES LAGARES HERNANDEZ

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

BDO ESENFA, SRL

DELTA COMERCIAL, S.A

NOVOMAT MATERIALES MODERNOS SRL

SERVICIOS TURISTICOS JL, S.R.L

GP SOFTWARE & CONSULTING, S.R.L.

TECNAS  E.I.R.L

CONFEDERACION AUTONOMA SINDICAL CLASISTA

ELWIN ANDRES CUEVAS BATISTA

ANTONIO DE LA CRUZ RAMIREZ

ENERCIDO MEDINA FIGUEREO

FERNANDO PEREZ ROSARIO

CARLOS MANUEL GARCIA

AYURKIN SANTANA CASTILLO

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

JAVIER JOSE VASQUEZ

FRANKLIN FERNANDEZ DE LA CRUZ

FRANCIS BUSSI

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

FAUSTO ANTONIO ARIAS SANCHEZ

RAMIREZ M MARKETING POLITICO CONSULTING

MUROLOK MARKETING, SRL

VIRGILIO APOLINAR NICOLAS RAMOS ARIAS

GAMUNDY CRUZ MADERA

NULO

MICRO & MINICOMPUTADORES S.A

COMPUTADORAS DOMINICANAS SRL

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

          1,400.00

          1,600.00

          1,600.00

          1,200.00

          1,800.00

          1,600.00

          1,400.00

          1,000.00

          1,000.00

      1,893,489.18

          1,400.00

          1,200.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

      1,081,985.67

        566,108.40

         14,440.00

         41,347.85

          4,584.18

         23,940.00

         18,292.00

          4,304.00

         50,000.00

          3,000.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

         10,500.00

         10,500.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

         54,000.00

         50,850.00

        135,600.00

         94,500.00

        690,976.72

               .00

        309,066.30

         11,483.06
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    205Total General      57,619,504.75

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

     57,619,504.75    205

 0034733

 0034734

 0034735

 0034736

 0034737

 0034738

 0034739

 0034740

 0034741

 0034742

 0034743

 0034744

 0034745

 0034746

 0034747

 0034748

 0034749

 0034750

 0034751

 0034752

 0034753

 0034754

 0034755

 0034756

 0034757

 0034758

 0034759

 0034760

 0034761

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD

SERVI MARKETING INTERACTIVO SMI, SRL

CARLOS MANUEL GARCIA

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

ETNI EMANUEL JIMENEZ AYBAR

ELWIN ANDRES CUEVAS BATISTA

RAFAEL ANTONIO REYES CANDELARIO

SECUNDINO SIERRA PEREZ

FRANCIS BUSSI

OLIVER SORIANO OVIEDO

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

ASOGADOM S. R. L.

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

JORGE LUIS RAMIREZ

VICTOR ALFONSO HENRIQUEZ ROSA

LIDIO ESTEBAN ANDUJAR OZORIA

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

JOSE MANUEL VALDEZ

SKAGEN, SRL

AGUA PLANETA AZUL S A

CIBAO TV MEDIOS, S.R.L

PRODUCTORA LMO, SRL

ISLITA, EIRL

CURIOSO DIGITAL SRL

HECTOR RAFAEL CEPIN AMADIZ

MIGUEL ANTONIO BERMUDEZ TORIBIO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

        150,000.00

         84,750.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00

         10,500.00

         10,500.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

        115,472.50

      3,329,340.66

          2,100.00

          1,500.00

          1,800.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

          1,400.00

          1,000.00

         72,084.96

          9,880.00

        226,000.00

         67,800.00

         67,800.00

         33,900.00

         81,000.00

      1,080,990.59

Total Cuenta 10001-010-0242360-1


